
Zarządzenie Nr 20/2021 

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

z dnia 8 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Ośrodku Pomocy Społecznej w Koprzywnicy 

 

 

Na podstawie  art. 104 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. 2020 poz. 1320 ze 

zm.), art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2019 

poz. 282 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam Regulamin Pracy w Ośrodku Pomocy Społecznej w Koprzywnicy stanowiącym 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Koprzywnicy do zapoznania 

się z jego treścią oraz poświadczenia tego faktu stosownym oświadczeniem, które zostanie 

zamieszczone w aktach osobowych pracownika.  

 

§ 3 

 

Regulamin pracy wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


		2021-11-08T15:01:29+0100
	Agnieszka Klimkiewicz-Kwiecień




